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Glædelig jul og godt nytår 

 

 Nr. 8 december – januar 2025  77. årgang 
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Aalborg Sct. Georgs Gildernes Nytårskur 2025 

           Lørdag 11. jan. 2025 kl. 12.00           

Restaurant Orkideen, Ølgodvej 1 Aalborg 

Til Nytårskuren er gildebrødre fra Aalborg gilderne med ledsager, samt øvrige 

gildebrødre i Nordjysk Distriktsgilde med ledsager, velkommen. 

Der bliver en serveret lækker frokostbuffet samt 2 genstande 

Underholdning ved ”Dyveke” 

Sct. Georgs Prisen 2025 uddeles 

Tilmelding og betaling på MobilePay: 8834YM eller  

Foreningen Aalborg-Gildernes konto: 9070 – 1640947639 

Tilmelding registreres ved betaling. 

Aalborg gildebrødre samt ledsager kr. 100.- pr. person. 
Øvrige gildebrødre med ledsager kr. 300.- pr. person. 

 

                                    Senest den 22. december 2024                          

Gildehilsen fra Foreningen Aalborg-Gilderne og 8. Gilde 
 

 



3 
 

Februars fællesgildemøde 

Tirsdag den 25. februar 2025 

Vi får besøg af professor Steen Hildebrandt 
 

Steen Hildebrandt er organisationsfilosof, Ph.D., professor emeritus ved Århus Universitet 

og adjungeret professor ved Ålborg Universitet og CBS. 

Hans foredrag handler om det samfund, vi lever i, det danske velfærdssamfund. Han går 

tilbage til afslutningen af Anden verdenskrig og tegner billedet af udviklingen af det danske 

velfærdssamfund op gennem sidste halvdel af 1900-tallet. 

I de fleste af disse år var bæredygtighed ikke et tema, man var optaget af. 

Snarere tvært imod.  

I dag er alt dette ændret, og Steen Hildebrandt introducerer FN´s 17 bæredygtighedsmål 

og taler om det bæredygtige velfærdssamfund. 

Han er selv født i 1944, og taler således i virkeligheden om sin egen levetid, en periode i 

danmarkshistorien, hvor alt, ikke bare ændret, men revolutioneret. 

 

Mødet bliver med både foredrag og efterfølgende spisning på 

Restaurant Orkideen, Ølgodvej 1, Aalborg 

Mere om tidspunkt, menu og pris senere, men reserver datoen allerede nu 

Gildehilsen fra 10. gilde 
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Jeg (Bjørn, 10. gilde) skrev til Inga Gustavsen, og bad om svar på, hvorfor 

Verdensmålene også er vigtige for os – halvgamle og helgamle – tidligere spejdere i 

Sct. Georgs Gilderne, og her er hendes svar: 

 

 

 
 

 

Hvorfor skal Sct. Georgs Gilderne interessere sig for FN’s 17 

Verdensmål? 

 
Det korte svar vil være, at det skal vi, fordi det der står i vores vedtægter §2 

”Medlemmerne tilstræber at leve efter spejder- og gildeidealerne og at omsætte disse i 

praksis. Hele vores gildelov, som vi har lovet at holde, stemmer fint overens med også om 

FN’s Verdensmål. 

Baden-Powell sagde, at vi skal efterlade verden lidt bedre end vi modtog den. Det er 

bestemt også en grund til at rette fokus mod Verdensmålene. 

Vi kan også tænke på vores efterkommere. Irokeserne levede efter det princip, at vi ikke 

har arvet jorden efter vores forfædre, men lånt den af vores børn. 

Endelig kan vi også være lidt egoistiske. Vi vil gerne have flere medlemmer, og hvad 

fokuserer spejderne på og hvad fokuserer omverdenen på? Verdensmålene specielt vores 

natur og miljø. 

Spejderne har allerede tilbage i 2018 inddraget Verdensmålene i forbindelse med 

Spejderdagen d. 23. april. Det er den dag vi kalder Sct. Georgs Dag, og hvor både 

spejdere og gilder fornyr deres løfte. 

Spejderne har altså i flere år arbejdet med Verdensmålene på forskellig vis. Hvis I besøgte 

eller var med på Spejdernes Lejr 2022 i Hedeland (der skal spejdernes lejr i 2026 i øvrigt 

også være), så ville I have set en Verdensmålsspiral med alle Verdensmålene og en del 

faktuelle oplysninger. Der er også en WOOP-jagt i forbindelse hermed. 

Verdensmålsspiralen er i øvrigt blivende, så den vil I stadig kunne se, hvis I kommer på de 

kanter. 

Spejderne kan i øvrigt inspirere os til forskellige praktiske måder at arbejde med 

Verdensmålene. F.eks. kan vi lave et brætspil, hvor vi laver nogle forhindringer og goder 

indgå. Et felt kunne være: ”der er ingen skole i din landsby, gå XX skridt tilbage”. Et andet 

felt kunne være: ”Dine forældre har en uddannelse og kan hjælpe dig med lektierne, gå xx 

felter frem”. 

I kan også bygge jeres egen drømme by med legoklodser el.lign. Forklar hvad I har tænkt 

på. I kan tage udgangspunkt i drøftelser om jeres egen bys udvikling, om ghettoer osv. 

Gennem mange forskellige aktiviteter og refleksioner prøver spejderne at udvikle ansvar 

hos børnene og de unge på spejdermøder, weekendture og lejre. De kommer f.eks. ind på 

bæredygtig mad, ressourcespild, plastik, livet i land og i vand.  
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I Naturens uge (1. uge i september) blev fokus både hos spejderne og i gilderne rettet mod 

biodiversitet, der har en meget væsentlig betydning for livet på jorden, da de ubrudte 

fødekæder har altafgørende betydning for vores liv. 

Spejderne har et Verdensmålsmærke, de kan få og sy på uniformen, når de kan følgende: 

1. Spejderne har prøvet minimum 3 aktiviteter om verdensmålene 

2. spejderne kender alle verdensmålene og forstår, hvordan de hænger sammen 

3. spejderne ved hvad de selv skal gøre, for at hjælpe til at skabe en bedre verden. 

Der er altså god grund til, at vi i gilderne retter fokus mod FN’s 17 Verdensmål.  

Det kan være en stor mundfuld på en gang. Derfor kan det være en god idé at rette fokus 

mod et par stykker ad gangen. f.eks. mål nr. 14. Livet i vand og mål nr..15. Livet på land. 

I gilderne har vi også ReachOut-projektet, der understøtter mål 1,3,4 0g 5. 

I kan finde inspiration til både ”teoretiske” og praktiske aktiviteter i Udviklingsudvalget 2 

inspirationshæfter. ”Inspirationshæfte om FN’s Verdensmål” og ”Inspirationshæfte om 

biodiversitet” 

På Sct. Georgs Gildernes hjemmeside www.sct-g.dk/aktiviteter kan I finde mere om 

ReachOut projektet og den handleplan, som Sct. Georgs Gilderne har for arbejdet med 

FN’s 17 Verdensmål. Handleplanen løber over 2 år fra landsgildeting 2023 til 

landsgildeting 2025. Vi altså endnu et år til at arbejde med det og gøre os synlige med det 

som baggrund. 

 

 

 

 

 
 

  

http://www.sct-g.dk/aktiviteter
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Nyt fra gilderne  

 

 
Fredslysbudskabet 2024 

Fredelig fremtid i en borget verden 

 

Fredslys med flot fremmøde 

Ved fredslys arrangementet den 28. november i Budolfi Kirke var 

der et flot fremmøde. I runde 

tal 60 spejdere i uniform, 40 

gildebrødre og 40 andre 

gæster. 

Kirkens præst, Hanne Dahl 

tryllebandt både børn og 

voksne ved genfortællingen af 

Selma Lagerlöfs historie om 

Julerosen og kirkens spire- og 

ungdomskor fyldte 

kirkerummet med flotte toner. 

Optoget gennem byen var med FDF’s musik i spidsen, og dannede en fin 

menneskeslange gennem de julepyntede gader, hvor handlen stadig gav mange folk på 

gaderne. 

Afslutningen på Toldbod Plads var med FDF’s messingblæsere, der støttede os gennem 

Dejlig er jorden, inden flammen fra fredslyset blev spredt over Nordjylland, da mange tog 

mod opfordringen om at bringe både flamme og fredslysets 

motto med videre: Fredelig Fremtid i en broget verden. 

Mange af de medvirkende gildebrødre tog bagefter mod 

tilbuddet om en 

forfriskning og 

en afrunding af 

fredslys 

arrangementet i 

kælderen under 

Ellen Marsvin 
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Nordjysk Distriktsgilde  

 
Distrikts Gildehal i Aalborg Kloster med 

ridderoptagelse 

blev afholdt i Aalborg Kloster (opført 1431) 

For mange var det efter mange års fravær et 

glædeligt gensyn, og for andre en stor 

oplevelse at opleve en Ridderhal i de 

smukke gamle omgivelser. 

Til optagelse som Ridder var: 

Camilla Smalby 10. Gilde Aalborg 

Marian Arenfelt Sæby Gildet 

Elisabeth Egebæk Sæby Gildet 

 

Til 

optagelsen var der mødt godt 70 personer fra hhv. Hirtshals, Sæby og Aalborg Gilderne, der fyldte 

godt op refektoriet. 

Deltagerne blev belønnet med tre meget flotte Riddersvar, og dejlig 

musik ved Jens Erik Studsholm. 

Efter Ridderhallen sluttede aftenen ved et let traktement i Skalborg 

Kirkesal. 

Her var der taler, 

overrækkelse af 

blomster/gaver fra de 

respektive Gilder.  

Aftenen sluttede ca. 22. 30 
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2. og 11. Gilde 

 

Mandag den 11.november mødtes 2. og 11. gildes piger til filmeftermiddag i Gildeborgen. 

Vi så filmen: ”The Miracle Club” med bl.a. den nu afdøde 

Maggie Smith  

 

 

 

 

 

 

 

Filmen ”The Miracle Club” handler om en gruppe kvinder fra Dublins arbejderklasse, der 

på en tur til Lourdes i Frankrig opdager hinandens venskab og personlige Mirakler. 

De kendte skuespillere Maggie Smith, Katty Bates og Laura Linney har hovedrollerne i 

denne irske film. 

En rigtig god film hvor vi blev godt underholdt fra først til sidst. 

Til en filmeftermiddag skal der ikke mangle noget, og det var der det hele –popkorn-slik og 

sodavand, efter filmen fik vi the/kaffe med Toves hjemmebagte boller med ost/marmelade. 

Alletiders dejlige og hyggelig eftermiddag. 

Ulla Væver 2.gilde 
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9. Gilde. 

Den 4. november afholdtes gildehal, hvor vi havde inviteret 6. Gilde til at deltage. Det 

glædede os, at 8 personer mødte op. Gildemester Bente Holmbach bød velkommen til os 

alle og vi mindedes Inger Jensen, som for nylig er afgået ved døden. I sin gildemestertale 

fortalte Bente, at efteråret for hende var en smuk årstid med træerne iklædt de smukke 

efterårsfarver. Især oktober og november er efterårsmåneder, da september efterhånden 

mest hører sommeren til, vejrmæssigt. I november mærker vi, at vejret bliver koldere. Det 

kræver lidt ekstra at forlade den varme stue. Til gengæld er det det hele værd, når man 

først kommer ud og mærker november i al sin vælde. Hvorfor kaldes det måneder? Det er 

fordi det tager månen en måned at bevæge sig rundt om jorden. Det stammer fra dengang 

menneskene stod og kiggede på månen for at beregne tidens gang. Hvad betyder 

november? Som navnet antyder, var november årets 9. måned i den romerske riges 

kalender. November er opkaldt efter NOVEM – latin for tallet 9, idet 

marts i sin tid var årets første måned. November er også 

Allehelgens måned. Første søndag i november er Allehelgens dag, 

som er til minde om alle kristne helgener og martyrer. I sognenes 

kirker i Danmark, har vi en smuk 

tradition med at tænde lys for dem, som 

vi har mistet og nævne navnene på 

årets døde. Bente sluttede med at 

opfordre alle til at gå ud og nyde 

efterårets vidunderlige pragt.  

Det blev en rigtig hyggelig eftergildehal, hvor snakken gik livligt sammen med gæsterne fra 

6. Gilde.  

 

Næste møde i 9. Gilde er julemødet den 12. december. 

 
 
 
 
 
 
 
 



11 
 

 
 

10. Gilde 

 
Gildemøde 5. november 

Torsdag den 5.november havde 10.gilde et 

arrangement, hvor Seniorsergent Have  

holdt et foredrag om Station Nords strategiske 

betydning og dens baseret daglige drift på  

hans tjenestetid. 

Seniorsergent Have er i dag tjenestegørende ved 

Arktisk Kommando på Flyvestation Aalborg. 

Det var en rigtig god aften med et spændende 

foredrag og billeder. 

Efter foredraget serverede 2.gruppe kaffe og boller 

med rullepølse og ost. 
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12. Gilde 

 

Den 7. november deltog to fra 12. gilde til måske den sidste distriktsgildehal i klostret. Der 

var 3 ridder-optagelser med fine svar. - Efterfølgende hyggeligt arrangement i Skalborg 

Kirkecenter. 

Den 13. november var 

12. gilde inviteret ud på 

Kirkens Korshærs 

Arbejdsfællesskab, i 

populær tale også 

kaldet ”Gården”. Det 

ligger på Restrup 

Engvej v/Nibe. 

Vi startede med en rundvisning på de forskellige værksteder, hvor kreativiteten udfolder 

sig. 

Der var dækket op i de hyggelige lokaler, og der blev serveret varme skinkestænger. 

Så fik vi af lederen på stedet et meget fint foredrag, hvor man kan sige, at det hele handler 

om nærvær – omsorg – respekt. 

Hver dag bliver de hjemløse hentet på varmestuer i Aalborg og Nørresundby og kørt ud til 

fællesskabet og få øget livsværdi. - Målet er at skabe livsglæde, styrke trivslen og give 

mening til hverdagen. Et meningsgivende arbejdsfællesskab, hvor man kan arbejde i træ, 

stentøj og glaskunst, støbe lys, male og meget andet. Man kan også hygge sig med 

havearbejde eller madlavning. - Det er et fællesskab med fast arbejdsprogram. 

Hver dag til middag serveres der et måltid mad for de hjemløse. Nogen foretrækker 

derefter at blive kørt tilbage til Aalborg, mens andre bliver på Gården, indtil de sidst på 

dagen køres tilbage til varmestuerne.  

Kirkens Korshær har i Søndergade i Aalborg også arbejdende værksted i den sociale 

butik, hvor det meningsgivende arbejdsfællesskab øger livskvaliteten for mennesker i 

socialt udsatte positioner. 

I Vor Frue Kirke holdes der korshærsgudstjenester og hver 2. tirsdag i hver måned med 

spisning. 

Kirkens Korshær har netop fejret 100-års fødselsdag i Aalborg med gudstjeneste i Vor 

Frue Kirke, hvor det hele også startede for 100 år siden. 

12. gilde fik ved besøget på ”Gården” et meget fint indblik i, hvordan Kirkens Korshær 

arbejder med arbejdsfællesskabet – udsatte familier – ungeprojekt med psykisk syge – ja 

alt med nærvær, omsorg og respekt. 

Fredag den 22. november mødtes Herluf og pigerne fra 1. gruppe på Loa’s værft. 
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Vi fik dejlig morgenkaffe, men der skulle også arbejdes. Opgaven lød på juledekorationer, 

adventskranse, dørkranse og granpynt, som vi skulle 

sælge søndag den 24. november i ”Huset” 

Hasserisgade. - Der var opsat fine nye telte med fast 

gulv, - dejligt i det våde og kølige novembervejr, men 

det blev tørvejr, og der kom mange glade mennesker 

forbi. Udover salget havde vi også som sædvanlig 

tombola. 

 

Vi skal mødes igen i 12. gilde til julehygge den 10. december. 

 

Referent Anna-Marie P 
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 Sangerlauget 

 

Den 6. november mødtes vi igen i Sangerlauget, hvor Eva bød velkommen. 

Inden vi tog hul på aftenens program, bad Eva alle rejse sig og i en stille stund mindes 

vores kære laugsmedlem Inger Jensen, som gik bort den 25. oktober. 

Aftenens tema var kvindelige forfattere og komponister, så efter at have sunget vores 

kendingssang ”Det er musik” og månedssangen, skulle vi synge ”Regnvejrsdag i 

november”, som Pia Raug har skrevet melodien til. Derefter fulgte ”Julens farver” af Mette 

Madsen, og to sange af Anne Sofie Herman: ”Det er så underligt at tænke på” og 

”Spejdere for livet, håndslag for livet”. 

Selvfølgelig også Anne Linnet’s ”Tusind stykker” og ”Forårsdag”. 

Derefter fulgte ”Vi mødtes i sne” af Katrine Muff. ”Fra vest står blæsten” af Lisbeth 

Smedegaard, og Tove Ditlevsens ”Så tag mit hjerte”.  

Så fulgte en meget populær sang, nemlig ”Lyse nætter” med tekst af Alberte Winding og 

musikken af Aske Bentzon (Albertes halvbror). 

Vi sang ”Ida’s sommervise” af Astrid Lindgren og sluttede med ”Jeg ville eje millioner, hvis 

tårer var guld”, som er skrevet af Agnete Feldtskog (Abba). 

Så trængte vi til pause, og der var overraskelser med dejlige sliders med lækkert pålæg og 

dertil et glas hvidvin. Derefter kaffe/the med lidt sødt. 

En kort ønskekoncert med gode forslag: ”Sig, kender I skoven en midsommer dag” – 

”Sangen har vinger” – ”Solskin ombord” – ”Jeg plukker anemoner i november” – ”Hymne til 

Aalborg”, og vi sluttede endnu en god aften med Vennesangen af Eva Madsen. 

Den sidste sangeraften i 2024 er den 2. december, hvor vi skal pynte juletræ og julehygge.  

 

Referent Anna-Marie P  
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Kulturlauget 

Kulturlaugets arrangement i oktober gik til Vrå. Så vi var alle samlet og kørte derop med 

toget. 

Vi skulle nemlig besøge Vrå Bryghus og Bryggeri. 

En meget veloplagt Brygmester Kent tog imod os, og der blev serveret øl. Kent fortalte, 

han var udlært på Thisted Bryghus, og at han i 2022 overtog Vrå Bryghus. 

Det var en svær start på grund af Corona, men nu har han fået rigtig godt gang i bryggeriet 

både på grund af hårdt arbejde og hans mange initiativer. Vi fik en pragtfuld fortælling 

krydret med mange sjove historier. 

Så skulle vi se bryggeriet og Kent fortalte meget levende om hele den vanskelige proces, 

som han starter meget tidligt om morgenen med at knuse malten. Det var bare så 

spændende. 

Al øllen kommer på små buttede flasker. Det der er tilovers, masken bliver leveret til et 

landbrug. Øllen bliver pasteuriseret undtagen fadøl. Hele bryggeriet var skinnende rent. 

Så kom vi tilbage til bordene, og der blev nu serveret 3 forskellige smagsprøver på øl. Igen 

fortalte Kent meget levende om de forskellige slags øl. 

Nu var vi sultne, og der blev serveret dejligt smørrebrød. Hertil igen dejligt øl. 

Sikke en dag vi havde haft med megen viden om øl fortalt på en herlig måde, så nu kunne 

vi glade finde toget hjem.  

Kulturlauget 

Kulturlaugets arrangement i november gik til Himmerlands Teater i Hobro. 

Det er et lille men et utrolig godt teater, som teaterdirektøren Bodil Sangill står for. 

Denne gang skulle vi se: Gentlemantyven Lupin. 

Magnus Hald, som spillede denne rolle, var helt utrolig. På elegant vis narrede han alle de 

andre medvirkende.  Lupins elegance og charme fik damerne til at dåne, og de håbede 

alle på hans gunst. 

De fem medvirkende havde mange forskellige roller, og der var forskellige kostumer, som 

lynhurtigt blev skiftet  

 Alle spillede så godt og det var hylende morsomt.  

Tænk at få lov til at more sig i   2 timer og nærmest le uafbrudt. 

 

 
  



16 
 

 

 

V  

 

Vi har nu afleveret alle de stearinlys rester, som vi har 

samlet i boksen i kælderen! 

Der var flere kg. 

 

Jeg skal hilse og sige tak. 

Lysene går til Ukraine,  

hvor de fortæller, at der er mange der fryser. 

Lige nu er boksen tom, så fyld den gerne op igen. 

 

Hilsen - Hugo Elmer 

Driftsudvalget Gildeborgen 

 

========================================= 
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Medlemsrapport 
Sct. Georgs Gilderne i Aalborg 

pr. 20.11.2024 
 

Dødsfald 
9. gilde 

Inger Jensen 
25.10.2024 

 
Adresseændring 

10.gilde 
Kirsten og Jørgen Bøgh Nielsen 

Peter Jensensvej 14 
9310 Vodskov 

 
11. gilde 

Karin Hansen 
Otiumgården 

Otiumvej 7, lejl. 5 
9000 Aalborg 
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Til orientering: 

Gildeposten udkommer 8 gange om året 

 

Nr. 1  februar -marts 

Nr. 2  april 

Nr. 3  maj 

Nr. 4  juni – juli – august 

Nr. 5  september 

Nr. 6  oktober 

Nr. 7  november 

Nr. 8 december - januar 
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Fødselsdage  

December 
Dato                                                        Gilde. 

05. Ingelise Back, 80 år 6. 

08. Kirsten Særmark-Thomsen, 80 år  10. 

11. Allis Bartolin Møller  11. 

14. Eva Lykke Madsen 10. 

14 Gunny Kongsted 9. 

14. Annie Sperling, 80 år 10. 

16. Kirsten Hansen 9. 

 

Januar 

Dato Gilde 
01.  Helge Hoff 8. 
04. Bjørn Mathiassen 10. 
11. Søren Aagaard Petersen 8. 
11. Betty Kjærsgaard 10. 
21. Kamma Møller Pedersen 11. 
29. Ørvin Pedersen 1. 
 

 

 

 

Stort til lykke til alle 
fødselarer  

 

 

 

 

 

  

 

 

God jul og godt nytår 

 

 

 

Arrangementer 

December 
Dato Gilde 

 

02. Sangerlauget 

03. Julemøde 10. 

04. Julemøde  2. og 11. 

07. Julemøde 1. 

10. Julemøde 12 

11. Julemøde 6. 

12. Julemøde 9. 

17. Kulturlauget  

 

Januar 

03. Nytårsgildehal 8. 

04. Travetur 10. 

07. Nytårsgildehal 6. 

11. Nytårskur DGL 

14. Nytårsgildehal 9. 

15. Nytårsgildehal 12. 

16. Nytårsgildehal 2. og 11. 

21. Nytårsgildehal 10. 

22. Nytårsgildehal 1. 

29. Sangerlaug 

 

Jubilæum 
10. januar  

Laila Haugen, 10. Gilde 
25 år 

Leo Kjær Nielsen, 10. Gilde 
40 år 

12. januar 

Henning Toftild, 8. Gilde 

60 år 

13. januar 

Tove Odgaard Ramberg, 2, Gilde 

40 år 
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Deadline for næste Gildepost nr.1, februar 2025 
fredag den 28. januar 2025 
 

 
 

 

Distriktsgildeledelsen 
  
Distriktsgildemester: 
Finn Bramsen 
Tlf.: 2072 7759 
e-mail: f.bramsen@youmail.dk 
 
Distriktsgildeskatmester: 
Søren Aagaard Petersen 
Tlf.: 2338 4346 
e-mail: soren.aagaard@privat.dk 
 
Distriktsgildekansler: 
Eva Madsen 
Tlf.: 2662 4844 
e-mail: 
evalykkem2014@gmail.com 
 
 
Distriktets Internationale sekr.: 
Betty Kjærsgaard 
Tlf: 6115 3438 
bevertoftevej@hotmail.com 
 
Distriktets 
Uddannelsessekretær 
Gull-Maj Cordes 
Tlf.: 2731 3540 
e-mail: g-cordes@stofanet.dk 
 
 

Foreningen Sct. Georgs Gilderne i Aalborg 
(Gildeborgen) 
 
Formand Jørn Anton Poulsen 
Tlf. 4096 4710 
e-mail: poulsen.ja@gmail.com 
 
Kasserer Svend Erik Jensen 
tlf. 4081 9111 
e-mail: svej02@gmail.com 
 
Sekretær Hanne Thusgaard Hansen 
Tlf. 6165 9564 
e-mail: hanne.thusgaard@hotmail.com 
 
Redaktør: 
Janne Voss Hansen 
Tlf.: 5124 3784. 
e-mail: janne@vosshansen.dk 
 
Distriktets webmaster: 
Martin Lykkegaard 
Tlf.: 5124 3944 
e-mail: martin.lykkegaard@mail.dk 
 
 
Distriktets hjemmeside: 
www.sct-georg-aalborg.dk 
 

  
Gildebrødre under Aalborg Distrikt 
Sct. Georgs Gilderne i Aalborg Distrikt 
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